
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Prestan KPR-AED ženská figurína dospělého člověka s KPR monitorem
Objednací kód: 4115.PPAFM100MMS

Cena bez DPH 5.695,00 Kč
Cena s DPH 6.890,95 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Ženská figurína PRESTAN Professional Female je navržená pro transformaci KPR/AED nácviku a zlepšení míry přežití po KPR u žen, podporu
dialogu a odstranění bariér a eliminaci genderových předsudků při provádění KPR.
Díky použití stejného důvěryhodného designu jako u Prestan figuríny dospělého je ženská figurína realistická na pohled a na dotek na rozdíl
od jakékoliv jiné figuríny pro nácvik KPR na trhu. Figurína je lehká a snadno připravená k nácviku. Je vybavena revolučním monitorem
frekvence KPR, který umožňuje okamžitý přehled o frekvenci a hloubce pro instruktora i studenta.
Plně v souladu s aktuálními průmyslovými směrnicemi, včetně nejnovější směrnice o integrované zpětné vazbě AHA.
Dostupné také ve středním nebo tmavém odstínu kůže, pouze s KPR odezvou a v jednotlivém balení, v balení po 4 stejných figurínách, nebo
v balení po 4 figurínách s různým odstínem. Jsou k dispozici také náhradní kůže a lze je použít s PRESTAN Professional figurínou dospělého,
figurínou dospělého série 2000, figurínou dospělého PRO+ a figurínou dospělého s možností předsunutí čelisti.
Všechny figuríny pro nácvik KPR PRESTAN jsou vyrobeny v USA.

Chcete stránku vytisknout?



Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


